各位

2025 年 3 月 24 日

カンロ株式会社

「じゅるるシャインマスカット」販売再開のお知らせ

カンロ株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 村田 哲也、以下 カンロ）は、2024 年秋頃から販売を休止

しておりました「じゅるるシャインマスカット」につきまして、2025 年 3 月 31 日（月）より、数量限定で販売を再開させていただくこ

とをお知らせいたします。

 ご愛顧いただいているお客様におかれましては、昨年の休売によりご迷惑をおかけしましたこと、あらためてお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

・対象アイテム ：60g じゅるるシャインマスカット

・販売再開日時 ：2025 年 3 月 31 日（月）

・販売地域 ：全国（数量限定）

■「カンロ」企業概要

 社名 ： カンロ株式会社

 代表 ： 代表取締役社長 村田 哲也

 所在地 : 東京都新宿区西新宿 3 丁目 20 番 2 号 東京オペラシティビル 37 階

 創業 ： 1912 年(大正元年)11 月 10 日

 事業内容： 菓子、食品の製造および販売

上場市場： 東証スタンダード市場（証券コード：2216）

 URL ： コーポレートサイト https://www.kanro.co.jp/

以上

https://www.kanro.co.jp/